Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP TRN SE ZÁMKEM DIN 2817 - Nerezová potravinářská
koncovka s trnem pro objímku
Kód produktu: 30997
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (DIN 1.4401)
Materiál vnitřní: AISI 316
Norma výrobku: Nerezové hrdlo dle DIN 32676, hadicový trn dle DIN 2817
Použití produktu: Jako koncovka armovaného kompletu pro potravinárské provozy
Zkrácená poznámka: Koncovka se dodává bez těsnění
Koncovka je určena k strojnímu lisování pomocí lisovacích objímek. Armovaný komplet pro potravinářské provozy. Nerezové hrdlo
dle DIN 32676, hadicový trn dle DIN 2817. K položce se vyrábí nerezová objímka dle venkovního průměru hadice. Průměry a délky
objímek jsou párovány s clampy a hadicí.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CLAMP10Z-CLAMP34MM
10 mm
16 Bar bar
Clamp 34mm
0,24 kg
1
ks
840,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP10Z-CLAMP50MM
10 mm
16 Bar bar
Clamp 50,5mm
0,264 kg
1
ks
1 040,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP13Z-CLAMP25MM
13 mm
16 Bar bar
Clamp 25 mm
0,214 kg
1
ks
785,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP13Z-CLAMP34MM
13 mm
16 Bar bar
Clamp 34mm
0,234 kg
1
ks
664,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP13Z-CLAMP50MM
13 mm
16 Bar bar
Clamp 50,5mm
0,24 kg
1
ks
971,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP16Z-CLAMP25MM
16 mm
16 Bar bar
Clamp 25mm
0,24 kg
1
ks
825,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP16Z-CLAMP34MM
16 mm
16 Bar bar
Clamp 34mm
0,24 kg